Комитет  финансов администрации Марксовского муниципального района
ПРИКАЗ

От 27.01.2016 г. № 3/1-П
О внесении изменений в приказ

от 21.12.2015 г. № 50/1-П

«О порядке применения целевых

статей классификации расходов

местного  бюджета»

В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, приказываю:

1. Внести в приказ от 21.12.2015 г. № 50/1-П «О порядке применения целевых статей классификации расходов местного бюджета» следующие изменения:

1.1. Часть 2 пункт 2.10. подпункт 3) 69 3 00 00000 к внепрограммному мероприятию в области благоустройства – 08500 применить детализацию:

- 08530 Уличное освещение;

- 08540 Прочие мероприятия.
1.2. Часть 3 пункт 3.1. целевую статью 71 2 00 00000 дополнить основным мероприятием:

71 2 06 00000 Основное мероприятие «Приобретение и установка открытой летней площадки».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела местных бюджетов Осипову Н.Е.

Председатель комитета финансов                                                    С.В. Чалбушева